
Zarządzenie Nr 97/2021
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik
z dnia 11 października 2021 roku

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
w Urzędzie Miasta i Gminy Kórnik.

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 roku poz. 1372 ze zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku 
o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (t.j. Dz. U. z 2021 roku poz. 746) zarządzam, 
co następuje:

§ 1

Wprowadza się Regulamin gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych w Urzędzie Miasta i Gminy Kórnik, stanowiący załącznik do Zarządzenia.

§2

1. Treść regulaminu została uzgodniona z przedstawicielem pracowników.
2. Każda zmiana Regulaminu wymaga uzgodnienia z przedstawicielem pracowników.

§3

Niniejszy Regulamin podaje się do wiadomości pracowników w sposób przyjęty w Urzędzie 
Miasta i Gminy Kórnik.

§4

Traci moc Zarządzenie Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik nr 138/2020 z dnia 
16 października 2020 roku.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 listopada 2021 roku.

Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik

Przemysław cholski


